Suggested Usage: Take 1 softgel daily, with food. Best wfen ¢t
as directed by a qualified healthcare professional. kb
The ultra-concentrated Fish Oil used in our Omega 800 s;J s?:dml
manufactured under strict quality control standards ?”“1 15 ;ﬂdgw
contaminants (e.g., heavy metals [mercury], PCB's, dioxis,
impurities). in Germny
Our fish oil is concentrated, purified and processed in Ll
to the highest industry standards. Our soft gelat||1n calg s
made from fish gelatin and manufactured in Call "r.':hélicensed
Warnings: Keep out of reach of children. Consli“_f‘,”'d healtet
physician, pharmacist, naturopath or other qualife
professional prior to taking dietary supplemens. roken Bt
Sealed for your protection. Do not use if segl is mlsf"'%gs,; o777,
stored at controlled room temperature 20°C to 257 (

KD-Piir® is a reqi mark of KD Pharma.
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California Gold Nutrition® is a registered
trademark of Madre Labs, LLG

Manufactured for: Madre Labs, LLC

301 North Lake Avenue, Suite 500

Pasadena, CA 91101

info@calgn.com | www.calgn.com
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Caurornia SOLL Nutriion

Omega 800

Pharmaceutical Grade Fish Oil
1000 mg
80% EPA - DHA

M 30 Fish Gelatin Softgels
®s | Dietary Supplement

Supplement Facts
Serving Size 1 Softgel Servings Per Container 30

Amount Per Serving %0V
Calories 10
Gibes. . ... o
Cholesterol omg %

Omega-3 Fish Oil Concentrate 19 (1,000mg)  f
Total Omega-3 Fatty Acids 840mg T
Elcosapentaenoic Acid (EPAas TG) _480mg__ 1
Docosahexaenoic Acid (DHA as TG) 320mg__ T

“Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet.

1 Daily Value (DV) not established.

i i -GMO
Other Ingredients: Fish Gelatin Softgels (Gelatin from Tilapia], Non ‘
Vegetable Glycerin, Water), and Vitamin E (< 0.2% % Mixed Tocopherls)
Contains: Fish (Sardines, Anchovies & Mackerels)
THsproductis not manufactured with milk, eggs, crustacean Shfn]l/;ﬂ;hﬁaﬁ
1uts, peanuts, wheat, soy, sesame, or gluten. Produced in ioce ol
audited ang registered cGMP compliant facility that may p!
Products that contain these allergens or ingredients.
Fish from Peru & Chile,




